



Toszek, 04.09.2024 r.

dotyczy: *postępowania nr 16/TP/DEG/AC/2024 na Zakup wraz z wymianą instalacji systemu sygnalizacji pożarowej w Oddziale Odwykowym Alkoholowym XIII Szpitala Psychiatrycznego w Toszku w ramach Programu przeciwdziałania uzależnieniom w województwie śląskim na lata 2022-2030 oraz Zakup wraz z wymianą instalacji systemu sygnalizacji pożarowej w budynku „D” – piwnica, parter, I piętro, II piętro systemów powiadamiania dźwiękowego i świetlnego SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku.*

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 02.09.2024 r.

Pytanie 1:

Prosimy o wydłużenie terminu składania do 09.09.2024.

Odpowiedź:

Zamawiający postanowił wydłużyć termin składania ofert. Tym samym zmianie ulegają zapisy SWZ.

Pytania z dnia 03.09.2024 r.

Pytanie 2:

Na pytanie nr 17 Zamawiający udzielił częściowej odpowiedzi. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji natynkowej w rurkach lub w listwach instalacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie w listwach instalacyjnych.

Pytanie 3:

W odpowiedzi na pytanie nr 18 Zamawiający podaje, że ma być sterowana tylko winda, a w przedmiarze (załącznik nr 1) przewidziano montaż 7 szt EKSów. Co mają sterować /kontrolować te EKSy ?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami zamieszczonym 30.08.2024 r. Zamawiający podtrzymuje odpowiedź do pytania nr 8 oraz nr 18.

Pytanie 4:

Jaka jest długość kanalizacji kablowej budynku od „D” do budynku gdzie ma być panel wyniesiony?



Odpowiedź:

Około 20 m.

Pytanie 5:

Centrale systemu sygnalizacji pożaru należy zasilać z przed wyłącznika pożarowego prądu. Prosimy o wskazanie gdzie znajduje się rozdzielnia elektryczna, która umożliwia realizację tego wymogu.

Odpowiedź:

Złącze kablowe oraz rozdzielnia znajdują się w środkowej części budynku „D”.

Pytanie 6:

W konieczności doprecyzowania odpowiedzi na zadane wcześniej pytania wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni .

Odpowiedź:

Zamawiający postanowił wydłużyć termin składania ofert do 09.09.2024 r. Tym samym zmianie ulegają zapisy SWZ.

Z poważaniem:

*Kierownik Zamówień Publicznych
Anna Skandy*